
UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
Gminnej Przychodni w Warlubiu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) i art.48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 12 ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. 
poz. 1822 oraz z 2019 r. poz. 2634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminnej 
Przychodni w Warlubiu na kadencję w latach 2024 – 2029 w składzie: 

1) Jako przewodniczący – Wójt Gminy Mariusz Kosikowski, 

2) Jako członkowie: 

a) Przedstawiciel Wojewody Kujawsko – Pomorskiego – Pani Paulina Kurek 

b) Przedstawiciele Rady Gminy w liczbie 4 członków: 

- Radna Joanna Bock, 

- Radna Anna Fennert, 

- Radna Karolina Gburczyk, 

- Radna Ewa Staniak. 

§ 2. Traci moc uchwała nr X/80/2019 z dnia 25 czerwca 2019 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF9BAF9-8B5F-4DBA-AA90-2ECED0DFA597. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z zapisem art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) oraz § 12 ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminnej Przychodni w Warlubiu Radę Społeczną powołuję Rada Gminy na okres 5 lat. 

 Wojewoda pismem z dnia 23 kwietnia 2024 r. WZ.II.9615.60.2024 wyznaczył swojego przedstawiciela 
do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Gminnej Przychodni 
w Warlubiu Panią Paulinę Kurek. 

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF9BAF9-8B5F-4DBA-AA90-2ECED0DFA597. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


